
 
 
 

      Příloha č. 1 č.j.: MV-116005-3/OSM-2019 
 

Seznam vozidel určených k vyřazení  
 

PČ B TYP RZ VIN TP RV KM BARVA ULOŽENO 

1. 46522 Tatra 815 AT 14-83 TNT815S36HK062491 UF201400 1987 105445 Červená H 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátorů. Karoserie původní. Koroze v síle plechu: kabina vozidla, podlahy kabiny, sklápěcí nástavba vozidla, rám vozidla. 
Snížená účinnost hydrauliky nástavby. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech 
poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená přední sedadla. Podvozek: zvětšené vůle přední nápravy. Poškozené 
manžety zadních poloos. Vůle na kardanových hřídelích. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava, únik vzduchu. Pneumatiky: 
10x 40%, 1x 50% 

2. 47091 Avia A-31 PHA 36-19 TNAA31K1SKA011318 AI973230 1989 146925 Modrá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá počtu ujetých kilometrů. Nutné odstranění netěsnosti motoru - únik oleje. Spojka 
funkční. Snížená kapacita akumulátoru. Karoserie původní, koroze v sile plechu: kabina vozidla, sklápěcí nástavby rámu. Řízení: 
zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. 
Prosezená přední sedadla. Podvozek: zvětšené vůle přední nápravy, vůle kardanového hřídele. Netěsnosti hydrauliky vozidla. Brzdy: 
nutná celková oprava - nesouměrnost brzdného účinku. Nutná oprava ruční brzdy. Pneumatiky: 7x 50% 

3. 60021 Yamaha XJ600N ABA 37-49 4BR146679 AL 987128 1994 107520 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Rám motocyklu původní. Bez zjevných známek koroze. Lak zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. 
Podvozek: snížená účinnost tlumících jednotek. Zvětšená vůle v páčkách ovládání. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 40% 

4. 60471 Ford Transit AY 13-52 WF0LXXGBVLSP92097 AM398779 1995 273640 Bílá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá počtu ujetých kilometrů. Nutné odstranění netěsnosti motoru - únik oleje. Spojka 
funkční. Snížená kapacita akumulátoru. Karosérie: koroze: LP blatník, L bok, PP blatník, P bok, nosníky karoserie, zadní dveře. 
Karoserie původní. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění 
sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení 
předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková 
kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 5x 60% 

5. 62204 Ford Transit AV 76-59 WFOLXXGBVLTY25037 AN 398957 1996 87568 Bílá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá počtu ujetých kilometrů. Nutné odstranění netěsnosti motoru - únik oleje. Spojka 
funkční. Snížená kapacita akumulátoru. Karoserie původní. Koroze LP blatník. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Koroze nosníků 
vozidla. Poškození zasklení vozidla. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené 
čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném 
uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Netěsnost 
výfukového systému. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 5x 40% 

6. 62533 Avia A-21 AV 27-53 TNA21TFNZTA003779 UAF863759 1996 52609 Bílá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní, koroze L. bok, zadní dveře. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Poškozena zadní nástupní 
stupačka. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní 
dveří a stropu. Prosezená přední sedadla. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a 
ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 40%, 
3x 60% 

7. 63581 Avia A-21 AV 28-15 TNA21TFNZVA003420 UAF863795 1997 59909 Bílá Ď 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Drobné netěsnosti motoru. Karoserie původní, mírná koroze karoserie a nosných částí. Řízení: zvětšená vůle 
v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená 
přední sedadla. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních 
kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková oprava - nesouměrnost brzdného účinku. Nutná oprava ruční brzdy. 



Pneumatiky: 5x 40% 

8. 65584 Ford Transit ABA 13-95 WFOEXXGBVEWR79246 UG266125 1998 220267 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů, vadné vstřiky. Spojka funkční. Snížená 
kapacita akumulátoru. Nutná oprava topení. Karoserie původní, koroze LZ bok, PZ bok, p. práh, boční dveře, zadní dveře. Lak 
vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené 
čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném 
uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná 
celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 4x 30%, 1x 70% 

9. 66370 Škoda 
Felicia 
VANPLUS ABB 18-73 TMBEFF659X5083438 AO415665 1999 229047 Modrá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Uložení motoru je uvolněné, nutné odstranění netěsností motoru. Karoserie původní.  Lak vozidla zašlý, mnohočetné 
oděrky. Koroze LP blatníku. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené 
čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném 
uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Koroze 
palivového potrubí. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 5x 20% 

10. 68439 Honda CB 250 AKJ 47-12 VTMMC26D0YE042374 AO 876720 2000 43771 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Rám motocyklu původní. Bez zjevných známek koroze. Lak zašlý, mnohočetné oděrky. Uvolněná zpětná zrcátka. 
Řízení: zvětšená vůle v uložení. Podvozek: snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 50% 

11. 68441 Honda CB 250 AKJ 47-14 VTMMC26D0YE042370 AO 876718 2000 49321 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Rám motocyklu původní. Bez zjevných známek koroze. Lak zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. 
Podvozek: snížená účinnost tlumících jednotek. Oděrky na tlumičích výfuků. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 60% 

12. 68448 Honda CB 250 AKJ 47-21 VTMMC26D0YE042359 AO 876711 2000 36919 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Rám motocyklu původní. Bez zjevných známek koroze. Lak zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. 
Podvozek: snížená účinnost tlumících jednotek. Oděrky na tlumičích výfuků. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 40% 

13. 68456 Honda CB 250 AKJ 47-29 VTMMC26D0YE042343 AO 876702 2000 43441 Policie PM 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Rám motocyklu původní. Bez zjevných známek koroze. Lak zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. 
Podvozek: snížená účinnost tlumících jednotek. Zvětšená vůle v páčkách ovládání. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 40% 

14. 70624 Iveco Eurocargo 1A5 7396 ZCFA75B0202425057 UF364224 2003 335063 Zelená Ď 

Motor původní, poškozená hlava motoru a písty. Drobné netěsnosti motoru. Karoserie původní. Bez zjevných známek koroze.  Lak 
vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Mírná koroze nástavby vozidla a rámu vozidla. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér 
opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená přední sedadla. 
Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená 
účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 7x 50% 

15. 71133 Škoda 
Fabia I. 
Sedan 1A5 7569 TMBCS46Y144042879 BF531489 2004 246988 Modrá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá počtu ujetých kilometrů. Nutné odstranění netěsnosti motoru - únik oleje. Spojka 
funkční. Snížená kapacita akumulátoru. Karoserie původní. Bez zjevných známek koroze.  Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. 
Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a 
stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení 
tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 5x 60% 

16. 77759 Škoda Octavia II. 1AT 2864 TMBCK61Z1B2015959 UJ268218 2010 303048 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 



akumulátoru. Při DN poškozeno: chladič, kondenzátor chladícího prostředku, ventilátor chladiče, spodní kryt motoru, Další viz 
znalecký posudek. Karoserie původní. Při těžké DN z 10. 10. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : PP blatník, přední nárazník 
včetně výztuhy, chladičová stěna, kryty přední podlahy, kryt nádrže paliva, uložení předních světel, L a P přední světlomet, maska 
chladiče, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Mimo DN 
poškozeno víko zavazadlového prostoru, lak zad. nárazníku. Ve střeše díry po demontáži VRZ. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 
10. 10. 2018. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená 
sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Při DN poškozeno: L a P bezpečnostní pás, airbag řidiče a spolujezdce, řídící jednotka 
airbagu, panel přístrojové desky. Podvozek: po těžké DN z 10. 10. 2018  poškozeno: stabilizátor př. nápravy, přední spodní ramena. 
Nutná kontrola přední a zadní nápravy po DN. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 10%, 2x 20%, 1x 70% 

17. 71175 Škoda Fabia I. 
Combi 2T8 9830 TMBJC16Y944131926 BF679550 2004 187772 Bílá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní. Při těžké DN z 3. 1. 2019 - totální zničení vozidla - poškozeno : víko motorového prostoru, pravý 
přední blatník, chladičová stěna, PP světlomet, přední nárazník včetně uložení, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým 
posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Koroze LP blatníku, L prahu, P. prahu. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 3. 1. 
2019. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, 
nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: vzhledem k síle nárazu při těžké DN z 3. 1. 2019 nutnost kontroly přední a zadní nápravy. 
Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 4x 40%, 1x 20% 

18. 71494 Škoda Fabia I. 1A5 7738 TMBPC16Y954197274 BF843200 2004 90966 Modrá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní. Při těžké DN z 17. 12. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : zadní výklopné dveře, výztuha 
zad. nárazníku, přední nárazník, zadní nárazník, lišta zad. nárazníku, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. 
Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Koroze LP blatníku, L prahu, PP blatníku. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 17. 12. 2018. 
Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná 
oprava uložení sedadel. Podvozek: vzhledem k síle nárazu při těžké DN z 17. 12.2018  nutnost kontroly přední a zadní nápravy. 
Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 4x 50%, 1x 30% 

19. 71655 Škoda Fabia I. 1SH 4108 TMBMS26Y754202094 BF845490 2004 59618 Šedá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Poškozen akumulátor 
včetně krytu. Karoserie původní. Při těžké DN z 29. 10. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : LP dveře, víko motorového 
prostoru, LP blatník, LP kryt podběhu, LP sloupek dveří, levý rám čelního okna, chladičová stěna, levé uložení světlometu, čelní 
okno, přední nárazník, nádobka ostřikovačů včetně motorku, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak 
vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Mimo DN poškozeno LZ světlo, lak LZ sloupku. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 29. 10. 2018. 
Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná 
oprava uložení sedadel. Podvozek: poškozeno: levá přední tlumící jednotka, levý přední náboj, levé spodní rameno, stabilizátor. 
Nutná celková kontrola strojového spodku. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 4x 40%, 1x 30% 

20. 73277 Škoda Fabia I. 5A6 8421 TMBPC46Y774084377 UB499542 2006 151285 Červená S 

Motor původní. Nepravidelný chod motoru. Nutné odstranění netěsností motoru. Špatně jdou řadit rychlostní stupně. Snížená 
kapacita akumulátoru. Karoserie původní. Bez zjevných známek koroze.  Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená 
vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená 
sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a 
ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 5x 60% 

21. 74315 Škoda Octavia II. 9A1 8275 TMBDA61Z182234324 UI455033 2008 293091 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Při těžké DN z 23. 7. 2018 poškozeno: kondenzátor chladícího prostředku, krycí plechy motoru. Nutná kontrola 
uložení motoru a převodové skříně. Karoserie původní. Při těžké DN z 23. 7. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : víko 
motorového prostoru včetně závěsů, PP blatník, přední nárazník včetně výztuhy, chladičová stěna, uložení předních světel, PP 
dveře, pravý přední sloupek dveří, čelní sklo, přední světlomety, P mlhové světlo, maska chladiče, kryt PP podběhu, další viz 
"Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Ve střeše díry po demontáži VRZ. 
Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 23. 7. 2018. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění 
sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Při DN poškozeny přední bezpečnostní pasy. 
Podvozek: po těžké DN z 23. 7. 2018 poškozeno: PP tlumící jednotka, pravá hlava př. náboje, pravý kloubový hřídel, přední 
stabilizátor, Nutná celková kontrola přední a zadní nápravy. Brzdy: po těžké DN z 23. 7. 2018  nutná celková kontrola brzdového 
systému. Pneumatiky: 2x 20%, 2x %, 1x 50% 

22. 74430 Škoda Octavia II. 9A5 1835 TMBDA61Z482231756 UD008311 2008 287715 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Při těžké DN poškozeno: chladič včetně vzduchovodů, ventilátor chladiče, hadice kompresoru chlazení. Nutná 
kontrola uložení motoru a převodové skříně. Karoserie původní. Při těžké DN z 20. 7. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : 
víko motorového prostoru včetně závěsů, L a P přední blatník, chladičová stěna, přední nárazník včetně výztuhy, uložení př. 



světlometů, čelní sklo, P a L př. světlomet, přední mlhová světla, maska chladiče, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým 
posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Ve střeše díry po demontáži VRZ. Mimo DN poškozena skla zpětných zrcátek. 
Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 20. 7. 2018. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění 
sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Při DN poškozeno: přední bezpečnostní pasy, 
airbag řidiče a spolujezdce, řídící jednotka airbagů, panel přístrojové desky. Podvozek: po těžké DN z 20. 7. 2018  nutná celková 
kontrola přední nápravy a uložení převodové skříně a motoru. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 20%, 2x 
10%, 1x 30% 

23. 74756 Škoda Octavia II. 9A5 3641 TMBCK61Z582231905 UD011142 2008 217773 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Při DN poškozen držák motoru včetně pružného uložení. Karoserie původní. Při těžké DN z 2. 12. 2018 je nutná 
kontrola karoserie na rovnacím rámu, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné 
oděrky. Ve střeše díry po demontáži VRZ. Mimo DN poškozen lak zadního nárazníku, sklo pravého zpětného zrcátka. Řízení: nutná 
kontrola po těžké DN z 2. 12. 2018. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří 
a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Při DN poškozeno: airbag řidiče a spolujezdce, levý a pravý přední 
bezpečnostní pás, vnitřní zpětné zrcátko, přístrojová deska. Podvozek: při DN poškozeno: levá a pravá tlumící jednotka, spodní kryt 
motoru, pravé spodní rameno, přední stabilizátor, levý a pravý přední disk kola včetně pneu, levý zadní disk kola včetně pneu. Další 
viz. Znalecký posudek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 20%, 2x 10%, 1x 30% 

24. 74773 Škoda Octavia II. 9A5 3751 TMBCK61Z582242564 UD011071 2008 266876 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní. Při těžké DN z 7. 12. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : PP blatník, plastový kryt pravého 
předního podběhu, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Ve střeše 
díry po demontáži VRZ. Mimo DN poškozeno LZ světlo, PP a PZ dveře, pravý práh. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 7. 12. 2018. 
Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná 
oprava uložení sedadel. Podvozek: při DN poškozeno: pravá přední tlumící jednotka, pravá hlava náboje kola, pravé spodní rameno, 
PP disk kola včetně pneu, PZ disk kola. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 20%, 2x 30%, 1x 50% 

25. 74775 Škoda Octavia II. 9A5 3795 TMBCK61Z482239767 UD011065 2008 415319 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní. Při těžké DN z 10. 11. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : PP blatník včetně držáku, LP 
dveře, kryt PP podběhu, klika LP dveří, přední nárazník, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla 
zašlý, mnohočetné oděrky. Ve střeše díry po demontáži VRZ. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 10. 11. 2018. Interiér opotřebený 
používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení 
sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. 
Snížená účinnost tlumících jednotek. Při DN poškozen PP disk kola. Nutná kontrola přední a zadní nápravy po DN. Brzdy: nutná 
celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 20%, 2x 10%, 1x 30% 

26. 74782 Škoda Octavia II. 9A5 3864 TMBCK61Z182232078 UD011023 2008 353536 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Karoserie původní. Při těžké DN z 16. 2. 2019 - totální zničení vozidla - poškozeno : LP dveře, LZ dveře, levý práh, LZ 
postranice, LP blatník, LP sloupek dveří, zadní nárazník, lišty LP a LZ dveří, kryt LP kola, další viz "Znalecký posudek". DN řešena 
znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Mimo DN poškozeno sklo levého zrcátka. Ve střeše díry po demontáži 
VRZ. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 16. 2. 2019. Interiér: stav odpovídá obě provozu. Interiér opotřebený používáním, na 
několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Podvozek: vzhledem k síle nárazu při těžké DN z 16. 2. 2019 
nutnost kontroly přední a zadní nápravy. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 2x 20%, 2x 30%, 1x 50%. 

27. 75002 Škoda Octavia II. 
Combi 9A5 4327 TMBHK61Z582233935 UD010763 2008 128711 Policie S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Při těžké DN z 9. 9. 2018 poškozeno: vodní chladič, kondenzátor chladícího prostředku, ventilátor chladiče. Karoserie 
původní. Při těžké DN z 9. 9. 2018 - totální zničení vozidla - poškozeno : víko motorového prostoru, PP blatník, PP dveře, chladičová 
stěna, uložení PP světlometu, přední nárazník včetně výztuhy, PP světlomet, maska chladiče, mlhové světlo, kryt PP podběhu, 
nádobka ostřikovačů, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Ve 
střeše díry po demontáži VRZ. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 9. 9. 2018. Interiér opotřebený používáním, na několika místech 
poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Při DN poškozeno: L a P 
přední bezpečnostní pás. Podvozek: po těžké DN z 9. 9. 2018 poškozeno: pravé spodní rameno, pravá hlava př. náboje, PP tlumící 
jednotka, PP disk kola včetně pneu. Nutná kontrola celé přední a zadní nápravy. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 30%, 2x 20%, 1x 50% 

28. 76389 Škoda Octavia II. 9A9 6397 TMBCK61Z092034965 UD023023 2009 176528 Šedá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů. Spojka funkční. Snížená kapacita 
akumulátoru. Při těžké DN z 15. 4. 2019 poškozeno: chladič vody včetně vzduchovodů, ventilátor chladiče, uložení motoru a 
převodové skříně, spodní kryt motoru, přední stabilizátor. Další viz. znalecký posudek. Karoserie původní. Při těžké DN z 15. 4. 2019 



- totální zničení vozidla - poškozeno : víko motorového prostoru, chladičová stěna, LP a PP blatník včetně držáků, přední nárazník 
včetně výztuhy, uložení př. světel, L a P přední světlomet, maska chladiče, mlhové světlo, L a P přední bezpečnostní pás, kryty 
předních podběhů, další viz "Znalecký posudek". DN řešena znaleckým posudkem. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Mimo DN 
poškozen lak PP dveří. Řízení: nutná kontrola po těžké DN z 15. 4. 2019. Interiér opotřebený používáním, na několika místech 
poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: Po těžké DN z 15. 
4. 2019  nutná celková kontrola přední nápravy a uložení převodové skříně. Brzdy: Nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 2x 40%, 2x 50%, 1x 70% 

29. 76459 Škoda SuperB 2A1 1991 TMBCU63U139033432 AP760738 2002 278511 Šedá S 

Motor původní. Stav a výkon motoru odpovídá počtu ujetých kilometrů. Nutné odstranění netěsnosti motoru - únik oleje. Spojka 
funkční. Snížená kapacita akumulátoru. Karoserie původní. Koroze LZ boku, LP blatníku. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. 
Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a 
stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení 
tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy: nutná celková kontrola popř. oprava. 
Pneumatiky: 5x 40% 

30. 203812 Škoda Fabia 2A4 2706 TMBNC46Y433789533 BA159998 2003 113486 Šedá S 

Motor původní. Nutná celková oprava motoru - kompresní tlaky, výkon. Spojka- snížená účinnost. Karoserie původní. Bez zjevných 
známek koroze.  Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér opotřebený používáním, na několika 
místech poškozené čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Prosezená sedadla, nutná oprava uložení sedadel. Podvozek: zvětšené 
vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních kol. Snížená účinnost tlumících 
jednotek. Brzdy: Nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 5x 30% 

31. 204009 BMW X6 4AL 6388 WBAFG81050L281694 UH719277 2009 221460 Červená S 

Motor původní, nutná výměna turbodmychadel, vedení oleje turba, vedení chladicí kapaliny turba, víka vedení oleje, odvětrání 
klikové skříně, svíček a cívek. Karoserie původní. Bez zjevných známek koroze. Řízení: zvětšená vůle v uložení. Interiér: bez zjevných 
známek poškození. Podvozek: zvětšené vůle v pružném uložení předních ramen, uložení tlumících jednotek a ložisek nábojů zadních 
kol. Snížená účinnost tlumících jednotek. Brzdy. nutná celková kontrola popř. oprava. Pneumatiky: 4x 70% 

32. BEZ B Ford Mondeo 3H33173 WF0NXXGBBNXU32538 UC241532 1999 258857 Modrá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Koroze karoserie vozidla. 
Interiér: na několika místech poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Podvozek, 
řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 0% - ojeté (stav záložního kola nezjištěn – 
uzamčeno). 

33. BEZ B Hyundai Accent 3S98812 KMHCG51FP4U242930 BF792135 2004 188858 Červená S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Karoserie: poškozen levý bok 
vozidla. Interiér: na několika místech poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. 
Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 0% - ojeté (stav záložního kola 
nezjištěn – uzamčeno). 

34. BEZ B Volkswagen Transporter 4L18968 WV2ZZZ7HZ6X003766 UI816347 2005 222361 Modrá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Karoserie: koroze levý bok 
vozidla. Interiér: na několika místech poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. 
Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 80% (stav záložního kola 
nezjištěn). 

35. BEZ B Škoda Octavia 4L57688 TMBBE61Z268060012 UI817753 2006 194765 Černá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Karoserie: poškozen zadní 
nárazník. Interiér: na několika místech poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. 
Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 20% (stav záložního kola 
nezjištěn). 

36. BEZ B Audi A6 4L80699 WAUZZZ4F07N028682 UI817219 2006 317031 Černá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Interiér: na několika místech 
poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, 
dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 20% (stav záložního kola nezjištěn). 

37. BEZ B Mercedes Benz 8S37192 WDB2110161A060921 UI855940 2002 270175 Černá S 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Interiér: na několika místech 
poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, 



dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 20% (stav záložního kola nezjištěn). 

38. BEZ B Škoda SuperB 5AP2339 TMBPCT63U93022553 UH086278 2003 290000 Žlutá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Karoserie: poškozen PZ bok, 
zadní a přední nárazník. Interiér: na několika místech poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, 
mnohočetné oděrky. Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 20% (stav 
záložního kola nezjištěn). 

39. BEZ B Nissan Almera 2B48642 SJNBAAN16U0490888 BF747816 2004 329000 Šedá S-depozit 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. . Interiér: na několika místech 
poškození čalounění sedadel, výplní dveří a stropu. Lak vozidla zašlý, mnohočetné oděrky. Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, 
dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). Pneumatiky: 4x 20% (stav záložního kola nezjištěn). 

40. BEZ B Yuki 
Qingqi 
125T 2A6312 LAEEK44005B911886 BEZ TP 2005 190000 Šedá S-EKO 

Stav motoru nezjištěn – nelze nastartovat. Vozidlo pochází z trestné činnosti, dlouhodobě odstaveno. Polámané všechny krycí 
plasty, poškozeno sedadlo a zpětná zrcátka. Podvozek, řízení, brzdy – stav nezjištěn, dlouhodobě odstaveno (trestná činnost). 
Pneumatiky: 2x 20% 

 
* poznámka S-Strahov, Ď-Ďáblice, H-Hrdlořezy 

 
Majetek je dislokován u Policie České republiky, Krajského ředitelství hlavního města Prahy. Pro 
informace k převodu majetku kontaktujte paní Janu Víchovou tel.: 974 823 527, e-mail: 
krpa.osm.ac.podatelna@pcr.cz nebo zasílejte na adresu uvedenou v průvodním dopisu. 
 
 
 
 
 

mailto:krpa.osm.ac.podatelna@pcr.cz

		2019-08-22T07:11:02+0000
	Not specified




